1) Praetium fisci statuitur in quota 1562 flr. 44 xr. M. C. ex actu detaxationis judicialis desumptum.

2) Quivis emendi cupidus decimam partem praetii fisci qua vadum ante licitationem Commissioni licitatóreae deponere obligabitur, quae deponentibus iu licitatione non persistentibus finita licitatione restituetur, tantum plus offertenis ad Depositum Judiciale comportabitur.

3) Executionem ducens D. Ludovicus Dobrocki absque vadio ad licitationem admittetur.

4) Licitatio haec in tribus terminis (vide-licet die 6. Maji, die 6. Junii et die 4. Julii a. c. in sedibus Magistratualibus, semper hora 3tia pomeridiana assumetur.

5) In quantum domus isthaec licitationi exposita in primo aut secundo termino supra praetium aut pro praetio aestimationis non vendetur, tunc in tertio termino eadem domus etiam infra praetium venumdabitur.

6) Quam primum emptor praetium liciti ad Depositum Judiciale comportaverit, quod intra 14 dies post subsecutam approbationem actus licitationis omnino comportare obligabitur.

7) Si emptor conformiter praecedenti conditioni 6tae praetium liciti ad Depositum Judiciale non comportaverit, tunc periculo et impensis ejus relicitatio hujus domus proscribetur.

8) Cuivis emendi cupido ectum detaxationis et recentem extractum tabularem hujus domus in Registratura Magistratuali inspicere liberum manet.

Caeterum de dationibus aerarialibus et civicis ex hac domo praestari solitis emendi cupidi in Cassa civica informationem capere poterunt.

Sambor die 12. Martii 1825. (1)

#### E d i c t a l e.

Nro. 5655. Caesareo - Regium in Regnis Galicie et Lodomerie Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Czarnecki extra Regna degenti et de domicilio ignoto medio presentis Edicti notum redditur: ex parte Fisci Regii nomine Institutio Sororum Charitatis Leopolensis ad aedes S. Casimiri nontra eum puncto s. locationis Summae 6655 flp. 271/3 gr. in Aureis holl. e. s. n. sub praes. 1. Martii 1825 ad Nro. 5655. huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratum esse. Ob commemorationem prefatarum Judiciorum concitatarum per Fiscum Reg. sub praes. 27 Februarii 1825 ad Nro. 4399. ut ignota indicata, earum periculo et impendio judicialis Advocatus Dno. Broimirski cum substitutione Domini Advocati Kossowicz qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est, praeses Edictum itaque admonet ad destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni cause proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpe imputandum erit.

Ex Coosilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Martii 1825. (1)

#### E d i c t u m.

Nro. 4399. Caesareo - Regium in Regnis Galicie et Lodomerie Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Judaeabus Chaja Taube Segalla, nuptiae Madfas, tum Reissel Segalla Braunstein, medio presentis Edicti notum reddit: ex parte Fisci Regii nomine sororum Charitatis Zatoscebsium, contra eisdem Judaeos at alios, scilicet. Judaeum Saulum Mendelsohn, Judaeum Leib Finkelscheren, Nicolaum Botha respective ejus haeredes de nomine et domicilio ignotos, Judaeum Scharge Tachne, Judaeos Hersch Segalla et Israel Segalla, respective ejus haeredes de nomine et domicilio ignotos, Judaeos Chaim Segalla et Abram Segalla, ejusque haeredes, Judaeum Hinde Segalla Teutel, Judaeum Hanam Segalla Teutel, Judaeum Chana Segalla minorenem in assistentia tutricis Rebeccae Segalla, Communitatem Judaicam Brodensem, atque D. Petrum Krausnecker, puncto solutionis Summae 15,000 flr. V. V. una cum usris per 5 a 100 a die 18. Jan. 1821 usque ad effectivam solutionem Summae Capitalis currentibus, sub praes. 28. Novembbris 1823 ad Nrum. 27648. huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratum esse. Ob commemorationem praefatarum Judiciorum concitatarum per Fiscum Reg. sub praes. 27 Februarii 1825 ad Nro. 4399. ut ignota indicata, earum periculo et impendio judicialis Advocatus Dno. Broimirski cum substitutione Domini Advocati Kossowicz qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est, praeses Edictum itaque admonet ad destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni cause proficua esse videntur, ni fiant,

*et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpe imputandum erit.*

*Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.*

Leopoli d. 21. Februarii 1825 (1)

### **E d i c t u m.**

Nro. 3019 Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Matheo Konopka medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni Stanislai Konopka pe præs. 3. Februar. 1825. Nro. 3019 horum exhibitum Tabule R. sub hodierno ordinatum haberi, ut ex inscribenda declaratione Dni. Matthei Konopka dito. Mogilany 6. Septemb. 1823 exarata, sub A. Contractum locuti conducti in statu passivo bonorum Mogilany et Głogoczow pro re ejusdem Dni. Matthei Konopka intabulatum, ex iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium Dni. citati Matthei Konopka ignotum indicatum sit ideo Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Pacłowski citati pericolo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthac notitiam dat.

*Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.*

Leopoli die 8. Febru. 1825. (1)

### **E d i c t u m.**

Nro. 1680. Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnse. Constantiae Comit Dulska medio praesentis Edicti notum redditur: Dnum Ignatium Comit. Łoś sub præs. 26. Martii 1823 Nr. 8379 pro intabulatione Summarum 51078 flp. 27 gr. et 752 aur. 2 flp. 15 gr. pro re sui, et intabulationis Summarum 41078 flp. 27 gr. et 752 aur. 2 flp. 15 gr. pro re Isabelle Comiti Łoś super bonis Niklowice cum attinentiis petiisse huicque petitio sub 13. Sept. 1824. Nr. 8379 delatom esse Com autem hic Judicij domicilium Dnse Constantiae Com. Dulska, qua ignotum indicetur, ideo Advocatus Dominus Ohanowich cum substitutione Domini Advocati Tustanowskii ipsius pericolo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthac notitiam dati

*Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.*

Leopoli die 24. Januar 1825. (1)

### **E d i c t u m.**

Nro. 6802. Per Caes. Reg. in regnis Galicie et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense, creditoribus super bonis Bełzec et Brzeziny hypothecatis, Antonii Pie-

trzycki propriis notom redditur: Caesareo Regium Appellationum Tribunal, resolvendo Relationem Caes Reg. Fori Nobilium Leopoliensis dito. 8. Feb. 1825 ad Nrum. 2813. super Recursu Dni. Samuelis Brzescojanski, in obiecto executionis Summarum 1044, 1066 et 972 sur. holl., contra D. Antonium Pietrzycihi evictorum, a Resolutione C. R. Fori Nobilium Leopoliensis dito. 7. Decem. 1824. Nro. 31085 licitationem benorum Bełzec et Brzeziny decernente, in passu quo statutum est, bona haec si in hac licitatione Emptor pro pretio aestimationis non inveniretur, non inferiori pretio, quam pro Summa 5000 aur. plus offereunt venditum iri, de præs. 21. Januarii 1825. Nro. 1281. interposito praestitam, Recursui huic detulit, et Resolutionem recursatam in passu recorsato reformavit eo: quod in licitatione die 26. May 1825 celebranda, bona Bełzec et Brzeziny infra pretinum aestimationis sine omni restrictione pretii ad minimum aliquod proin etiam infra 5000 aur. si nemo tale pretium offeret, vendenda sint:

De hac alta appellatoria Resolutione dtt. 2. Martii 1825 Nr. 3115 edita, cuius motiva in hojati gremiali Registratura, per copiam ad levandum praesto sunt, praesens Edictum notitiam dat.

*Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.*

Leopoli die 21. Martii 1825. (1)

### **E d i c t u m.**

Nro. 2903. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis creditoribus mestae oridariae Alexandri Bożręcki, utpote: DD. Justinae Rytarowska, Ludovice Bytarowska nuptiae Łapczyńska, Antonio Chojnacki, Andreja Chojnacki, dein heredibus Swaryczewskianis seu Swarczewskianis, utpote: Theclae de Swaryczewskie Gotkowska et Michaeli Swaryczewski seu Swarczewski, porro successoribus Adalberti Wejachi vel Wujacki, nempe: Margaretha Nowakowska, Catharinae Szulcowska, Mariannae Brzewskie, Valentino Wejachi vel Wujacki, Anna Sosnicka, Sophiea Sokołowska, Antonio Iwanicki, Hedvigi Walewska, Josepho Kalinowski, Victoriae Modrzewska, Josepho Chojnicki, Casparo Krynicki, Jacobo Paiszczkowski, Joanni et Mariannae Mokrzyckie Conjugibus, Alexandro Niedzwiecki, Augustino Karwowski, Ignatio Zawirski, Judeo Wolf Skolski, Valentino Kieszkowski, Mathiae Samborski, Hyacintho Borkowski, Theclae Sobolewska, heredibus Jeannis Horodyski, utpote: Joann et Leonii Horodyskie, nec non eius ignotis, Christophoro Radkowskim, Ludovicæ Horodyska, Brononi Nenling, Adamo Konarski, atque ) ) ) ) ) )

Theophilae Galęzowska, et quia nonnulli eorum intermedie mortui sunt, illorum ignotis haeredibus, neo non illis creditoribus, quibus resolutio bodierna ad Nrum. 2903 actum repartitionis massae hujus creditoriae per Curatorem bonorum Dnum. Antonium Waxmann substratum Deputationi resignans admanuari non posset, medio praesentis Edicti notum redditur, actum repartitionis massae creditoriae Alexandri Borzęckiego per Curatorem benorum Dm. Antonium Waxmann sub pres. 2. Februario 1825 ad Nrum. 2903 hoc C. R. Foro Nobilium substratum, sub bodierno communicari deputationi massae creditoriae, respective Deputatae Dm. Honorathae Borzęckie ad manus ejus legitimati plenipotentis Dni. Advti. Baczyński Leopoli degentis. — De quo informantur omnes creditores massae creditoriae Borzęcki, qui neendum suum satisfactiopem obtinueront cum eo, quod ipsis liberum sit, talem spud Deputationem inspicere, examinare, et adversus eam sensus nefors oppositiones inferre — attamen oppositiones suas (si quasdam facientes haberent) intra 14 dies, a tempore insinuatae praesentis resolutionis oemputandas, horum exhibeant, qno secus amplius non audiuntur, quare Deputationi ordinatur, ut termino hinc stricte invigilet. — Cum vero Curatores hujus massae consignationes suarum mercedum nondum exhibuerint, talesve necdum determinatae sint, hinc creditoribus ultimo in hoc repartitione collocatis disserti praesentibus clausula adjicitur: quod pro easu, si curatoribus maiores quotae, quam in repartitione collocatae conspicuntur, assignari deberent, hi creditores circa pacificationem effectivam detractionem pati teneantur, sicut illis in contrario casu per minorem quotam curatoribus ad placideram fundos satisfactionis ad crescet. — De qua resolutione praefati absentes medio praesentis Edicti informantur cum eo, quod ipsis tam ad hunc, quam subsequos actus Dnus. Advocatos Minasiewicz cum substitutione Dni. Advti. Maudowicz pro curatore additus sit. — Incumbit itaque praefatis absentibus suam voluntatem curatori hinc manifestare, vel alium plenipotentem in locum eui sibi eligere et Judicio huio indicare.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 15. Martii 1825. (1)

E d i c t u m.  
Nro. 4815. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum redditur: ob dissolutorum mores gregarii militis C. R. Regiminis pedestris L. B. a Zach — Caspari Strzelecki continuationi patriae postulatis in personam ejus, et relate ad sub-

stantiam ejusdem curatelae patrise ad indeterminatum tempus locum dari.